Stan na 31.12.2024

Aktywa finansowe (+):   1 567 451 0 0 8 542

Pożyczki 0 0 0 0 0

Należności z tytułu dostaw i usług  85 0 0 0 361

Pozostałe należności finansowe 0 0 0 0 0

Pozostałe aktywa finansowe 0 0 0 0 0

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 1 482 451 0 0 8 181

Zobowiązania finansowe (-): 2 395 399 0 0 11 874

Kredyty, pożyczki, inne instrumenty dłużne 0 0 0 0 0

Zobowiązania z tytułu leasingu 0 0 0 0 0

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług  2 395 399 0 0 11 874

Pozostałe zobowiązania finansowe 0 0  0  0 0

Na dzień 30 czerwca 2025 roku oraz 31 grudnia 2024 roku nie występowały pochodne instrumenty finansowe

(kontrakty forward w EUR i USD).

Wszystkie zawarte kontrakty forward zostały rozliczone w trakcie I półrocza 2025 roku.

Poniżej przedstawiono analizę wrażliwości wyniku finansowego oraz kapitału własnego w odniesieniu do

aktywów oraz zobowiązań finansowych Grupy oraz wahań kursu EUR do PLN oraz USD do PLN.

Analiza wrażliwości zakłada wzrost lub spadek kursów EUR/PLN oraz USD/PLN o 5% w stosunku do kursu

zamknięcia obowiązującego na dzień bilansowy, tj. 30 czerwca 2025 roku.

dane w tys. PLN, chyba że wskazano inaczej

41 ELEKTROTIM S.A.  Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres 01.01. – 30.06.2025

 Wahania

kursu
Wpływ na wynik finansowy: Wpływ na kapitał własny:

  EUR USD razem EUR USD razem

 Stan na 30.06.2025

Wzrost kursu walutowego 5% 799 78 877 799 78 877

Spadek kursu walutowego -5% -799 -78 -877 -799 -78 -877

 Stan na 31.12.2024

Wzrost kursu walutowego 5% 847 174 1 021 847 174 1 021

Spadek kursu walutowego -5% -847 -174 -1 021 -847 -174 -1 021

Ryzyko stopy procentowej

Narażenie Grupy na ryzyko wywołane zmianami stóp procentowych dotyczy przede wszystkim kredytów

bankowych oraz zobowiązań z tytułu umów leasingu, opartych o zmienne stopy procentowe.

Powyższe instrumenty finansowe narażają Grupę na ryzyko zmiany przepływów pieniężnych i ryzyko wzrostu

przewidywanych kosztów finansowych w związku ze wzrostem referencyjnych stóp procentowych (WIBOR).

Z uwagi na niewielki udział instrumentów finansowych o zmiennej stopie procentowej na dzień bilansowy, ryzyko

stóp procentowych, związane z istniejącym zadłużeniem, zostało uznane za nieistotne z punktu widzenia